
 

 

Чарг&ГО ДООЕЛ │ Даме Груев бр. 16/2-11, Скопје │ www.chargego.mk 

 

ПОЛИТИКА НА ОТКАЖУВАЊЕ НА УПЛАТА И РЕФУНДИРАЊЕ НА УСЛУГА  

 

Во случај да услугата на полнење на вашето електрично возило не е извршена, или не е потполно 

извршена, Ви нудиме можност за откажување на уплатата или рефундирање  на услугата под одредени 

услови за да го осигураме Вашето задоволство. 

 

Откажување на уплатата 

Откажувањето подразбира повлекување на средствата пред да се изврши услугата, односно пред да се 

заврши полнењето. 

 

Регистрираниот корисник (кој врши уплата на средства на својот налог во согласност со Општите 

услови на користење на апликацијата) не може да ја откаже уплатата која ја извршил при регистрацијата 

нити дополнителната уплата наплатена во текот на полнењето на начин да бара враќање на средствата 

од банка (без оглед дали ја користел или не услугата на полнење). Враќање на уплатените средства кои 

не се искористени, се врши исклучително по пат на обраќање на Корисничката служба на Charge&GO 

со барање за откажување и враќање на средствата.  

 

После обработеното барање, со увид во историјата на полнење Корисничката служба ќе го информира 

корисникот за исходот на барањето, висината на износот за враќање и редоследот на чекори. 

 

Рефундација на услугата 

Ве молиме внимателно да ги прочитате следните услови на рефундирање: 

 

1. Услови и постапка на рефундирање 

За да се смета дека условите за вршење на рефундација се исполнети, услугата на полнење мора да 

биде наплатена, а нереализирана, што нашиот тим проверува низ историјата на полнење. Корисникот 

на нашите услуги се обврзува дека било какви барања во врска со рефундацијата кои се однесуваат на 

услугата дадена од страна на Charge&GO, како и враќањето на уплатени а неискористени средства на 

корисничкиот налог, поднесува и реали- зира исклучително директно од страна на Charge&GO, врз 

основа на оваа Политика на рефундирање. 

 

Поведувањето на постапката на рефундација е можно во рок од 14 денови од датумот на извршениот 

промет.  

 

Барањето за рефундација се доставува до нашата корисничка поддршка на е-маил адреса 

podrska@chargego.rs. Во рамките на барањето за рефундирање неопходно е на кратко да образложите 

зошто барате рефундација и да приложите сметка за извршената и наплатена сесија на полнење која  
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Ви стигнала на е-маил адреса.Нашиот тим за поддршка ќе ви даде неопходна подршка и ќе изврши 

проценка за исполнување на условите за вршење на рефундација. 

 

Charge&GO применува политика на рефундација врз основа на разгледување и проценка на секој 

поединечен случај. 

 

После примање на барањето за рефундација и утврдување дека ги исполнува условите за рефундација , 

ќе извршиме враќање на средствата на вашиот налог. Враќањето на средствата обично се врши во рок 

од 5 работни денови од приемот на потврдата дека рефундацијата на одреден износ е одобрена . Во 

случај на регистрирани корисници враќањето на средства ќе биде извршено на корисничкиот налог, а 

во случај на нерегистрирани корисници, враќањето на средствата ќе биде извршено на сметка која е 

поврзана со вашата платежна картичка со која сте го извршиле плаќањето. 

 

Посебни напомени за рефундирање на платежните картички 

 

Во случај на одобување на рекламација и враќање на средства, Charge&GO е во обврска враќањето да 

го изврши исклучително преку VISA, EC/MC и Maestro метод на плаќање, што значи дека банката на 

барање од Charge&Go ќе изврши враќање на средствата на сметка од корисникот на картичката. 

 

2. Барање за враќање на уплатени а неискористени средства на кориснички налог 

Корисникот кој сака враќање на уплатени а неискористени средства на својот кориснички налог, истите 

може да ги рефундира исклучително со бришење на корисничкиот налог. Процедурата за бришење на 

налогот достапна е и објаснета во одделот 12 „Бришење на корисничкиот налог “ во Општите услови 

на користење на апликацијата.  

 

 

За сите дополнителни прашања или информации, слободно контактирајте не на 011 715 85 99 во 

работни денови од 8 до 16h или преку e-пошта на podrska@chargego.rs 

 

Задржуваме право на измена на оваа Политика на Рефундирање во било кој момент без претходно 

најавување. Вашето понатамошно користење на нашите услуги после извршената промена се смета 

прифаќање на тие промени. 
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PAYMENT CANCELLATION AND SERVICE REFUND POLICY 

If the charging service for your electric vehicle has not been provided or has not been fully provided, we offer 

the option to cancel your payment or request a refund under certain conditions to ensure your satisfaction. 

Payment cancellation 

Cancellation refers to the withdrawal of funds before the service has been provided i.e., before the charging 

session has taken place.  

A registered user (who deposits funds to their account in accordance with the General Terms of Use of the 

app) cannot cancel a payment made during registration or any additional payment made during charging by 

requesting a refund from the bank (regardless of whether the charging service was used or not). Refunds for 

unused deposited funds can only be requested by contacting the Charge&GO Customer Service with a 

request for cancellation and refund. 

Once the request has been processed, Customer Service will review the Charging History and inform the 

user of the outcome, the refund amount, and the next steps. 

Service refund 

Please carefully read the following refund conditions: 

 

1. Conditions and procedure for refunds 

To qualify for a refund, the charging service must have been charged but not provided, which our team will 

verify via the Charging History. Users agree to submit and resolve any refund requests related to services 

provided by Charge&GO, as well as requests for the return of unused funds from the user account, 

exclusively through Charge&GO based on this Refund Policy. 

Refund requests must be submitted within 14 days from the date of the transaction. 

To request a refund, please email our customer support at podrska@chargego.rs. The refund request must 

briefly explain the reason for the refund and include the invoice for the completed and charged charging 

session received via email. Our support team will provide the necessary assistance and assess whether the 

conditions for a refund are met. 

Charge&GO applies its refund policy based on individual case review and assessment. 

Once your refund request is received and confirmed to meet the refund conditions, we will process the 

refund to your account. Refunds are usually processed within 5 business days from the date the refund is 

approved. For registered users, the funds will be returned to their Charge&GO account. For unregistered 

users, the refund will be made to the bank account linked to the payment card used. 
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Special notes on card refunds 

 

In the event of an approved refund, Charge&GO is obligated to process the refund exclusively via VISA, 

EC/MC, or Maestro payment methods, which means the bank will return the funds to the cardholder's 

account upon Charge&GO's request.  

 

2. Request for return of unused funds on user account 

Users who wish to refund unused funds from their Charge&GO account can do so only by deleting their 

user account. The account deletion procedure is available and explained in Section 12, “Account Deletion,” 

of the General Terms of Use of the application. 

 

For any additional questions or information, feel free to contact us at +381 11 715 85 99, Monday through 

Friday from 8 AM to 4 PM, or via email at podrska@chargego.rs. 

We reserve the right to amend this Refund Policy at any time without prior notice. Your continued use of 

our services after any changes constitutes acceptance of those changes. 


